STADT NORDEN

Amtliche Bekanntmachung

Tagesordnung

fur die offentliche Sitzung des Finanz- und Personalausschusses 15/FiP/2013)

4.1.

10.

11.

12.

13.

am Montag, 28.10.2013 um 17:00 Uhr

im Sitzungszimmer des Rathauses, Am Markt 15, Norden

. Eré6ffnung der Sitzung (6ffentlicher Teil)

Feststellung der ordnungsgemdBen Einladung und der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung mit Entscheidung Uber die Aufnahme von Dringlichkeits-
antrégen

Bekanntgabe von Eilentscheidungen

Zustimmung zu einer UGberplanmdaBigen Auszahlung;
Bau Jugend- und KinderfeuerwehrhausTHW/FW
Vorlage: 06921/2013/1.1

Bekanntgaben

Genehmigung des Protokolls Uber die 6ffentliche Sitzung des Finanz- und Personalaus-
schusses am 02.09.2013
Vorlage: 0679/2013/1.1

Finanzbericht (Stand: 30.09.2013)
Vorlage: 0710/2013/1.1

Kurbeitragssatzung

a) 1. Anderung der Kurbeitragssatzung vom 04.12.2012
b) Kalkulation 2014

c) Abrechnung 2012

Vorlage: 0723/2013/1.1

Fremdenverkehrsbeitragssatzung

a) 4. Anderung der Fremdenverkehrsbeitragssatzung
b) Kalkulation 2014

c) Abrechnung 2011

Vorlage: 0722/2013/1.1

Dringlichkeitsantrge

Anfragen

WUnsche und Anregungen

SchlieBung der Sitzung (&6ffentlicher Teil)



